PORTARIA PROPEX N° 124/ 2015 – DE 20 DE AGOSTO DE 2015.

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de Dissertação

do curso de Mestrado Profissional em

Ensino de Ciências Naturais e

Matemática.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Profissional em Ensino de Ciências Naturais e Matemática, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Elcio Schuhmacher, Dr. (FURB)

Titulares:

Prof. Fernando Deeke Sasse, Dr. (UDESC)

Profa. Rosinéte Gaertner, Dra. (FURB)

Suplente: Profa. Tânia Baier, Dra. (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Proposta de um curso de

nivelamento de física básica em tópicos de mecânica e avaliação da aprendizagem em física

de alunos ingressantes nos cursos de engenharia”, da mestranda Lígia Mara Cabral Liberato

Costa, a se realizar no dia 14 de setembro de 2015, às  14h., local Sala de Vídeo Conferência

D-401 (Campus I/FURB).

Blumenau, 20 de agosto de 2015.

                                               PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura